证券代码：002457     证券简称：青龙管业     公告编号：2023-004

宁夏青龙管业集团股份有限公司

关于环北部湾广东水资源配置工程 PCCP 管材采购 01 标

中标候选人的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2023 年 2 月 3 日，广州公共资源交易中心（网址：http://www.gzggzy.cn/html/

index.html）发布了环北部湾广东水资源配置工程 PCCP 管材采购 01 标《中标候选人

公示》。宁夏青龙管业集团股份有限公司在环北部湾广东水资源配置工程 PCCP 管材采

购 01标评标活动中，被评为中标候选人第一名。

对此公示，公司提示如下：

一、业主方及项目基本情况

1、招标单位：广东粤海粤西供水有限公司

   招标代理机构：深圳粤港工程技术服务有限公司

2、招标项目名称：环北部湾广东水资源配置工程 PCCP管材采购 01 标

3、投标报价: 400,519,069.79元

4、公司与招标人不存在关联关系。

二、预计中标事项对公司业绩的影响：

预计中标金额为 400,519,069.79元，占公司 2021年度经审计营业总收入的

16.43%。

三、风险提示

评标结果公示期为 2023年 2月 3日至 2月 6日，公示期满后，公司能否收到中标

通知书尚存在不确定性。

如取得中标通知书，公司将及时予以公告。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告！

http://www.gzggzy.cn/html/index.htm
http://www.gzggzy.cn/html/index.htm

                               宁夏青龙管业集团股份有限公司董事会

2023年 2月 3日

	一、业主方及项目基本情况
	二、预计中标事项对公司业绩的影响：
	三、风险提示